
Podzimní pracovní 
den ČHS ČLS JEP

26. listopadu 2022

www.congressprague.cz

Quality Hotel Brno Exhibition Centre****

Programový sborník 

Pořadatel:
Česká hepatologická společnost ČLS JEP

Organizátor:
Congress Prague s.r.o.



HLAVNÍ PARTNER

PARTNEŘI A VYSTAVOVATELÉ

MEDIÁLNÍ PODPORA

PARTNER

VYSTAVOVATELÉ

AbbVie s.r.o.
AOP Orphan Pharmaceuticals GmbH
Eisai GesmbH, organizační složka
Gilead Sciences s.r.o.
Merck Sharp & Dohme s.r.o. 
PRO.MED.CS Praha a.s.
S & T Plus s.r.o.



ZÁKLADNÍ INFORMACE

POŘADATEL:
Česká hepatologická společnost ČLS JEP

ORGANIZAČNÍ VÝBOR:
prof. MUDr. Radan Brůha, CSc.

prof. MUDr. Petr Husa, CSc.

MUDr. Libuše Husová, Ph.D.

ORGANIZÁTOR: 
Congress Prague s.r.o.
Na Celné 826/8, 150 00 Praha 5
www.congressprague.cz
office@congressprague.cz

Vážené kolegyně a kolegové, milí přátelé,

jménem výboru České hepatologické společnosti ČLS JEP Vás srdečně zveme na akci 
Podzimní pracovní den ČHS 2022 do Brna, která se koná 26. listopadu 2022.

Věříme, že přijmete naše pozvání a těšíme se na setkání s Vámi.

S úctou,

prof. MUDr. Petr Husa, CSc. a MUDr. Libuše Husová, Ph.D.
odborní garanti a koordinátoři programu

prof. MUDr. Radan Brůha, CSc.
předseda ČHS ČLS JEP



CERTIFIKÁTY

Účast na akci je zařazena do systému celoživotního vzdělávání dle Stavovského 
předpisu číslo 16 České lékařské komory. Registrovaní účastníci konference, kteří 
absolvují odborný program, obdrží elektronický certifikát se 4 kredity, s platností 
pro země EU, na svou elektronickou adresu do 14 dnů od skončení akce.

PRAVIDLA PRO ÚČAST

• Vstup na kongres a doprovodnou výstavu firem je možný výlučně na základě platné  
   registrace.
• Registrační průkaz obdrží každý registrovaný účastník při vstupu na kongres.
• V pracovní době kongresu je účastníkům k dispozici šatna s obsluhou.
• V mimopracovní době jsou kongresové sály uzavřeny. Nenechávejte v prostorách  
   kongresových sálů, doprovodné výstavy apod. osobní věci. Quality Hotel Brno      
   Exhibition Centre, pořadatelé a organizátor kongresu nenesou odpovědnost za jejich     
   poškození nebo ztrátu.
• Věci vnesené a používané v průběhu kongresu v prostorách Quality Hotel Brno  
   Exhibition Centre určených pro kongres nejsou předmětem pojištění.
• Účast na kongresu, činnost a pohyb ve vyhrazených kongresových prostorách   
   nejsou předmětem pojištění osob.
• Ve všech prostorách vyhrazených pro kongres je přísný zákaz kouření. Prosíme,  
   respektujte toto pravidlo.
• Bez výslovného souhlasu pořadatele nebo organizátora není v rámci prostor konání  
   kongresu dovoleno pořizovat záznamy (zvukem, obrazem).



10:00-12:00  DOPOLEDNÍ PŘEDNÁŠKOVÝ BLOK 

  
  Transplantace jater u pacientů s PBC a PSC
  MUDr. Libuše Husová, Ph.D.
  Fakultní nemocnice u sv. Anny, Brno

  Multiplicitní neoplázie a hepatocelulární karcinom
  MUDr. Hříbek Petr 
  Interní klinika ÚVN, Praha 

  Význam elastografie v hodnocení cirhózy a portální hypertenze
  prof. MUDr. Radan Brůha, CSc.
  IV. interní klinika VFN a 1. LF UK v Praze

  ERCP u pacientů s pooperačně změněnou 
  gastrointestinální anatomií
  prof. MUDr. Bohuslav Kianička, Ph.D.
  Fakultní nemocnice u sv. Anny, Brno

12:00-13:00 Oběd

13:00-15:00  ODPOLEDNÍ BLOK ODBORNÝCH PŘEDNÁŠEK

  
  HCV infekce a gravidita
  doc. MUDr. Šperl Jan, CSc.
  IKEM, Praha

  Transplantace jater pro virové hepatitidy: změna je život
  MUDr. Fraňková Soňa, Ph.D.
  IKEM, Praha

  Systémová léčba HCC
  MUDr. Jiří Tomášek, Ph.D.
  Masarykův onkologický ústav, Brno

  Virové infekce jater nejsou jen virové hepatitidy
  prof. MUDr. Petr Husa, CSc.
  Klinika infekčních chorob, FN Brno

ODBORNÝ PROGRAM  



POZNÁMKY



NA CELNÉ 826/8
150 00 PRAHA 5
ČESKÁ REPUBLIKA
TEL.: +420 241 445 759, +420 241 445 813, +420 241 445 815
E-MAIL: OFFICE@CONGRESSPRAGUE.CZ
WEB: WWW.CONGRESSPRAGUE.CZ



50. májové 
hepatologické dny 2023

10.– 12. května 2023

NH Collection Olomouc Congress

congressprague.cz


